חתימת ערבות עצמית על סך 50,000 ₪.
- ה. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 70,000 ₪.
- ו. נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם המתלונן או בניו.
- ז. המשיב ילווה לדיונים שייקבעו בעניינו על ידי אחד הערבים.

### המזכירות תשלח עותק ההחלטה למפקח על האזוק האלקטרוני ולשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

#### **החלטה**

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות, בשים לב, כי מחר יום ו'.

ניתן להחל במתן הערבויות.

באת-כוח המבקשת תעשה מאמץ להודיע דבר החלטתה בהקדם. השעה כעת 14:55.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

עמוד 6